
 

 

UCHWAŁA NR XI/113/2019 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

szkół oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu 

na odległość 

Na podstawie art. 1 pkt 13 lit. c ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1287), w związku z art. 42 ust. 7 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), Rada Powiatu w Ostródzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVII/199/2013 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 12 lutego 2013 r.  

w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół oraz zasad zaliczania 

do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość:  

1) w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuję się przecinkiem i dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych - 35 godzin, 

4) nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 

zawodowych - 20 godzin.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin 

w kształceniu w formie zaocznej wynosi tygodniowo 18 godzin, co daje 684 godzin rocznie 

z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Beata Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 52


		2020-01-08T08:55:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




